
 
 UCHWAŁA Nr 412 / 8340 / 22 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 
w RZESZOWIE 

z dnia 9 sierpnia 2022r. 
 

w sprawie udzielenia upoważnienia. 
   

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 547 ze zm.),oraz art. 17 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  (Dz. U. z 2022 r., poz. 1327 z późn. 

zm.),  

  

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje 

  

§ 1 

Udziela się upoważnienia do przeprowadzenia kontroli prawidłowości realizacji zadań 

publicznych Województwa Podkarpackiego w  zakresie ekologii i ochrony zwierząt oraz 

ochrony dziedzictwa przyrodniczego w 2022 r. zgodnych z założeniami Programu 

„Podkarpacki Naturalny Wypas III”, następującym pracownikom Departamentu Rolnictwa, 

Geodezji i Gospodarki Mieniem: 

1. Maciej Pietrucha - kierownik Oddziału rolnictwa i rybactwa, 

2. Katarzyna Tymuła – główny specjalista w Oddziale rolnictwa i rybactwa,  

3. Ewa Szela – główny specjalista w Oddziale rolnictwa i rybactwa, 

4. Dorota Rogala – główny specjalista w Oddziale rolnictwa i rybactwa. 

 

§ 2 

Upoważnienia, o którym mowa w  § 1, udziela się do dnia zaakceptowania poszczególnych 

sprawozdań  z wykonania zadania publicznego Województwa Podkarpackiego w zakresie 

ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego w 2022 r. zgodnych  

z założeniami Programu „Podkarpacki Naturalny Wypas III”, przedkładanych przez 

objętych kontrolą realizatorów zadania publicznego. 

 

§3  

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa, Geodezji  

i Gospodarki Mieniem. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

                                                                                

Podpisał: 

Władysław Ortyl – Marszałek Województwa Podkarpackiego  

 


